
Skatīt pārlūkā

Jaunumi un noderīga informācija par
Erasmus+ horizontālajām prioritātēm

Izzini un mācies!
“Elements of AI” - bezmaksas tiešsaistes kursu sērija par MI pamatiem, ko
izveidojis uzņēmums MinnaLearn un Helsinku Universitāte;

“IT Izglītības fonds” sadarbībā ar “Riga TechGirls” izstrādājis skolotāju
profesionālās pilnveides programmu “Cilvēcīgi par tehnoloģijām”. Programma
un reģistrācija;

eGreen – Erasmus+ projekts un iniciatīva, kas veicina profesionālās izglītības
un apmācības, kā arī citu sektoru pārstāvju izpratni par digitālo ietekmi uz
vidi. Izmantojot 4 bezmaksas un viegli lietojamus rīkus, novērtējiet savas digitālās
prakses ietekmi uz vidi un iesaistiet sevi un savu auditoriju ilgtspējīgas un
iekļaujošas digitālās pārejas veicināšanā.

Notikumu kalendārs
Izstāde par dabas daudzveidību „Kā būtu, ja nebūtu?” (Dabas muzejā). 

Aicinājums uz koprades nometni Lisabonā, Portugālē: Pilsoniskās līdzdalības
uzlabošana ar jaunajām tehnoloģijām - pieteikšanās līdz 05.01.2025.

24.01.2025 plkst. 12.00 - 16.00 RTU telpās Ķīpsalā, Rīgā norisināsies 
norisināsies IT karjeras izglītības konferenci “Cits kosmoss”, kuru organizē IT
Izglītības fonds sadarbībā ar Accenture un RTU. Par dalību tiks izsniegta
profesionālās pilnveides apliecība, dalība bezmaksas. Reģistrācija.

Izpēte, inovācijas, politika
Lai sargātu vērtīgos zālājus, veidos jaunus dabas liegumus

Izveidota jauna īpaši aizsargājama dabas teritorija retā sikspārņa – Eiropas
platauša aizsardzībai

Pieejams meža apsaimniekošanas CO2 bilances kalkulators

Raksts "Kāpēc Erasmus+ nav oglekļa ziņā neitrāls? (Why isn’t Erasmus+
carbon-neutral?)

Latvija sadarbosies ar Microsoft mākslīgā intelekta jomā

NEPLP Pētījums par Latvijas iedzīvotāju medijpratību

Mediju lietotprasmes atspoguļošana kartē: Eiropas pētījuma rezultāti

Deloitte Technology Fast 50 Central Europe programma ir atzinusi
Latvijas EdTech uzņēmumu “Datorium”, kas izstrādājis MI atbalsta rīkus skolām



Vaļņu iela 3, Rīga, LV-1050

un pedagogiem, par vadošo tehnoloģiju uzņēmumu Centrāleiropā, piešķirot
apbalvojumu prestižajā kategorijā “Impact Stars”.

5. decembrī pasniegtas IKT nozares balvas “Platīna Pele” (LIKTA). Atzinību
izpelnījušies projekti, kas vērsti uz efektivitātes vairošanu: ilgtspējas platforma,
viedais ūdens skaitītājs, sabiedriskā iniciatīva senioru informēšanai par sevis
pasargāšanu no telefonkrāpniekiem, kā arī citi digitālās transformācijas un
kiberdrošības projekti.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Projekti
Biznesa augstskolas “Turība” Erasmus+ projekta ietvaros ieviestas apmācības par
lietotāju testēšanu ar cilvēkiem ar invaliditāti UX dizaina un ar to saistītajās augstākās
izglītības programmās.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Viesnīcu biznesa koledžas “Hotel School” Erasmus+ Ilgtspējīgas viesmīlības digitalizācijas
rīku komplekts.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ArtSmart Erasmus+ projekts – Oglekļa neitrālas skolas. Solis zaļākas, videi draudzīgākas
nākotnes virzienā.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Grobiņas Pieaugušo izglītības centra Erasmus+ projekts “SUSDEVALUES - Sabiedrības
ilgtspējīga attīstība, pārskatot vērtības”. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lasi, skaties, klausies!
Nekā personīga/TV3: Nav skaidrs, kā sasniegt 27 tūkstošus jauniešu, kas
nemācās un nestrādā;

Vides fakti: Nolietotas riepas un zaļāka pilsētvide;

Dokumentāla filma: Plastmasa mūsu organismā;

Zināmais nezināmajā: Litija krājumi sarūk - litija baterijas daļēji varētu aizstāt
nātrija baterijas;

The Media & Learning Association - Wednesday Webinars on Digital & Media
Literacy in Europe;

EPALE Podcast: Innovative Strategies for Poverty Alleviation in Modern
Society;

EPALE Newscast: The Learning Pulse: Digital Rights, Time, and Creativity in
Adult Education.



Unsubscribe


